Отчет о полученных средствах (пожертвованиях) за январь 2014 г.

	Жертвователь
	Способ внесения средств
	Сумма
	Дата

	Винокурова М.Н.

Неизвестное физическое лицо

Винокурова М.Н.

Гетц А.Я.

Неизвестные физические  лица

Итого:
	Банковский перевод

Банковский перевод
(через Сбербанк РФ)
Банковский перевод

Банковский перевод

В ящики для сбора пожертвований

(ЦУМ, ул. Пятилетки, 41)
	100 руб.

1000 руб.

50 руб.

5000 руб.

32 900 руб.

39 050 руб.
	09.01.2014 г.

14.01.2014 г.

20.01.2014 г.

28.01.2014 г.

январь 2014 г.

	Итого за 2014 г.:

	
	39 050 руб.
	


